Roosendaalse Concours Combinatie

Motlincourt 18 juli 2020

Aantal wedstrijdduiven 476 duiven en 43 deelnemers

Vlucht los zaterdag om 07.15 uur met noord westen wind.

Overwinnaar
John van Dongen

Met duif 9-3928726v met snelheid 1337.386 m/min

Jan Wagemakars
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146 Tel.: 0165 - 53 75 34
4702 ZJ Roosendaal info@janwagemakers.nl

SINDS 1967

'EEN BEGRIP IN
'ROOSENDAAL!

-

Gespecialiseard op duiven- en vogelgebied. Wij biaden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten
bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag.

| wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit

i geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,

i vraag naar de voorwaarden.

|
; LET OP ONZE OPENINGSTIIDEN:

| Msandag gesloten. Dinsdag ¥/m dondsrdag 8,20 - 17.30 uur.
| Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.

|

Mededelingen week 30: Corona protocol 3.0 is actief
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
dinsdag inkorven Bordeau marathon 2,27 pd

RCC Inkorfcentra: Heiningen(0168-463030) en Nispen(06-10733366)
aanmelden.

Donderdag inkorven Sens M30 vracht 0.77 pd
Vrijdag inkorven Quievrain J30 jonge duiven0.42 pd
Bordeaux extra vleespakker natura
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL E29 MONTLUCON MET 467 DUIVEN OP 18-07-2020 LOS 07.15 U. N

SPL V1g VPL NAAM PLAATS
1 John van Dongen Roosendaal 20/14
11 2 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 7-3720812 20/
5 1 John Rockx Zegge 1968.0361 9-3919226 15/10
10 1 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1924.9002 9-3911969 38/8
18 2 John Rockx Zegge 1968.0361 7-3732138 15/
91 3 P. wezenbeek Roosendaal 1953.0027 8-3809937 3/2
48 4 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1953.9001 8-1187062v 21/9
61 3 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 8-1191739 12/4
71 5 W. van Beek Nispen 1953.0631 6-1617683 12/3
30 2 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1924.9002 7-3715584 38/
12 6 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 6-3624723 20/
17 7 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 9-3928715v 20/
35 1 T. Blootshoofd Roosendaal 1955.0817 7-3720889 9/5
39 2 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 8-1186648 7/3
28 8 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807764  19/7
60 4 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 9-1754248 7/3
20 9 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 7-3720828v 20/
19 5 John Rockx Zegge 1968.0361 8-3809917 15/
27 6 John Rockx Zegge 1968.0361 7-3732135 15/
21 10 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 9-3928702v 20/
26 11 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 6-3634133 20/
40 12 s.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 8-3807861v  5/3
24 13 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367017 11/7
25 14 Geert de regt Nispen 1953.0071 9-1748970 11/
45 15 Geert de regt Nispen 1953.0071 8-1185911 11/
32 16 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 8-3808094 20/
31 7 John Rockx Zegge 1968.0361 7-3748167 15/
33 17 C. Leijtens Nispen 1953.0001 9-1383050 19/
107 3 J. Hennekam Roosendaal 1955.0043 8-3807991v 20/2
41 3 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1924.9002 9-3911951v 38/
42 8 John Rockx Zegge 1968.0361 8-5137382 15/
37 18 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 9-3928740 20/
43 19 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807813 19/
72 9 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808107 6/3
36 4 T. Blootshoofd Roosendaal 1955.0817 8-3808220 9/
44 5 T. Blootshoofd Roosendaal 1955.0817 7-1367562 9/
51 20 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 8-3808089 20/
58 21 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-3929464 29/3
76 6 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 6-3624825 7/
64 22 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 6-1617668 5/
52 4 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1924.9002 9-1749698 38/
53 10 John Rockx Zegge 1968.0361 8-5137395 15/
73 23 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807772 19/
101 7 T. Blootshoofd Roosendaal 1955.0817 8-3808216 9/
49 24 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367056 11/
93 25 J. Bastiaanse Nispen 1953.0607 8-1186272 6/2
90 8 Comb. van Baal oud Gastel 1955.9002 7-3720719 6/3
50 26 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1953.9001 8-1187049 21/
87 27 Geert de regt Nispen 1953.0071 9-1748640 11/
59 28 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1953.9001 8-3808078 21/
57 29 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 8-3808111 20/
63 5 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1924.9002 8-3802705 38/
56 11 John Rockx Zegge 1968.0361 6-3630205 15/
66 9 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 8-1186753 18/5
10 A. van der Heijden Roosendaal 1955.0892 8-5137249 2/1
99 12 John Rockx Zegge 1968.0361 6-1624298 15/
74 30 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 9-3928716v 20/
69 31 Fr. Belleter Nispen 1953.0025 9-3929454 29/
65 32 wW. Ardon & zoon Roosendaal 1953.9001 9-1327218 21/
104 13 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 8-1191867 7/
67 14 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 8-1191748 12/
77 33 C. Fritz Roosendaal 1953.0026 9-3918229v 25/6
105 6 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1924.9002 7-1373173 38/
34 s.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.0666 6-1617383V 5/
79 35 wW. Ardon & zoon Roosendaal 1953.9001 6-1619254 21/
68 11 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 5-3519779 18/
78 15 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 6-1623984 12/
75 12 A. schenk Roosendaal 1955.0396 8-1186762 18/
36 Fr Be]]eter Nispen 1953.0025 9-3929409 29/
81 37 C. . van Staay Roosendaal 1953.0779 7-3720471 7/4
112 38 wW. van Beek Nispen 1953.0631 7-3720523 12/
86 16 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1372928 6/
97 39 C. Leijtens Nispen 1953.0001 9-3917233 19/
84 40 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 9-3928724v 20/
106 13 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 4-3426591 18/
14 E. van der Heijden oud Gastel 1955.1308 6-1618461 7/
92 41 C. Fritz Roosendaal 1953.0026 9-3918231v 25/
17 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372710 12/
80 42 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1953.9001 8-1187061v 21/
89 43 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1953.9001 9-1749665 21/
115 44 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 8-3807716 7/
88 7 A. van Sighem Fijnaart 1924.0012 9-1736993 14/3
85 15 3.3. Mies Roosendaal 1955.0957 8-1186513 6/2
45 John van Dongen Roosendaal 1953.0009 8-3808083 20/
16 J.3. Mies Roosendaal 1955.0957 7-1368174 6/
18 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 8-1192039v 6/
109 46 Geert de regt Nispen 1953.0071 8-1185918 11/
114 8 A. van Sighem Fijnaart 1924.0012 8-1174147 14/
94 W. Ardon & zoon Roosendaal 1953.9001 8-5137367v 21/
95 17 Comb. van Baal oud Gastel 1955.9002 6-3624763 6/
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55
13
35
19
09

44
22
42
49

.22
.48
.19
.25
.50
.43
.19
.41
.39
.52

.16
.05
.12
.17
.04
.07
.01
.06
.56
.53

.21
.15
.01
.28
.33
.38
.39
.51
.32
.53

.27
.03
.48
.46
.37
.31
.36
.33
.01
.24

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
1953.0009 9-3928726V 135

1337,386 1000,0
1327,661 991,5
1315,287 982,9
1314,396 974,4
1304,779 965,8
1299,600 957,3
1294,685 948,7
1288,042 940,2
1285,735 931,6
1283,446 923,1

1279,515
1277,770
1277,502
1275,699
1275,450
1275,316
1274,796
1271,112
1271,067
1270,701

914,5
906,0
897,4
888,9
880,3
871,8
863,2
854,7
846,2
837,6

1269,568
1268,182
1263,668
1263,395
1262,263
1260,532
1259,385
1257,921
1255,963
1254,663

829,1
820,5
812,0
803,4
794,9
786,3
777,8
769,2
760,7
752,1

1254,218
1248,946
1245,838
1245,605
1241,708
1241,578
1241,282
1240,354
1235,850
1233,317

743,6
735,0
726,5
717,9
709,4
700,9
692,3
683,8
675,2
666,7

1232,778
1228,414
1228,035
1227,810
1226,083
1224,262
1223,703
1223,567
1221,023
1220,964

658,1
649,6
641,0
632,5
623,9
615,4
606, 8
598,3
589,7
581,2

1219,763
1218,497
1217,003
1216,520
1216,307
1215,225
1214,395
1213,493
1213,141
1212,641

572,7
564,1
555,6
547,0
538,5
529,9
521,4
512,8
504,3
495,7

1211,728
1210,755
1208,793
1208,638
1205,295
1205,236
1202,476
1201,900
1200,351
1198,998

487,2
478,6
470,1
461,5
453,0
4444
435,9
427,4
418,8
410,3

1198,003
1196,069
1196,066
1195,514
1195,162
1194,625
1194,035
1193,763
1192,255
1191,417

401,7
393,2
384,6
376,1
367,5
359,0
350,4
341,9
333,3
324,8

1191,348
1189,885
1187,264
1186,707
1186,670
1184,911
1184,779
1184,478
1183,809
1183,616

316,2
307,7
299,1
290,6
282,1
273,5
265,0
256,4
247,9
239,3
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL E29 MONTLUCON MET 467 DUIVEN OP 18-07-2020 LOS 07.15 U. N

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117

SPL V1g VPL NAAM

98

111
102
113
117

110

116

18

19

10

11

12

13
14
15

16
17
18
19
20
21

23
24
25

26
27

29
30
31
32
33
34
35

PLAATS

P. Wezenbeek Roosendaal
C. Fritz Roosendaal
J. Bastiaanse Nispen

W. Ardon & zoon Roosendaal
Comb. van Baal oud Gastel
A.W. van oosterhout oud Gastel
C. Leijtens Nispen

C. Fritz Roosendaal
John Rockx Zegge

C. Verwater Zegge

T. Blootshoofd Roosendaal
C. Fritz Roosendaal
J. Nieuwkerk Heijningen
H.H.M. van Vlimmeren Hoeven
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A. Schenk Roosendaal
J. Hennekam Roosendaal
A.J.M. Barrevoets Roosendaal
Geert de regt Nispen
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
C. Leijtens Nispen

W. van Beek Nispen

C. Verwater Zegge

A. van Sighem Fijnaart
C.P.J. van Staay Roosendaal
C.P.J. van Staay Roosendaal
C. Fritz Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
W. Huijzers Heijningen
J. Nieuwkerk Heijningen
A. van Sighem Fijnaart
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
F.P.J.M. Lazeroms Fijnaart
A. Ijzerman Heijningen
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
L.H de Rijke oudemolen
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A. van Sighem Fijnaart
A. van Sighem Fijnaart
A. van Sighem Fijnaart
J.J. van der Ree Steenberge
J. Nieuwkerk Heijningen
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
L.H de Rijke Oudemolen
J. Nieuwkerk Heijningen
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A. van Sighem Fijnaart

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

1953.0027
1953.0026
1953.0607
1953.9001
1955.9002
1968.0005
1953.0001
1953.0026
1968.0361
1968.0174

1955.0817
1953.0026
1924.0126
1968.0573
1924.9002
1955.0396
1955.0043
1953.0233
1953.0071
1924.9002

1953.0001
1953.0631
1968.0174
1924.0012
1953.0779
1953.0779
1953.0026
1924.9002
1924.9002
1924.0215

1924.0126
1924.0012
1924.9002
1924.9002
1924.0008
1924.0371
1924.9002
1924.0738
1924.9002
1924.0012

1924.0012
1924.0012
n 1924.0070
1924.0126
1924.9002
1924.0738
1924.0126
1924.9002
1924.9002
1924.0012

7-1373128
8-1186926
8-1186268
7-1368634Vv
7-3720735
7-1846311
8-3807817
8-3808342
6-3632130
9-1754356

8-1186480
9-3918228
9-3934403
9-3919366
9-1745509
9-1749444
6-3624900v
4-1156131
9-1748627
7-1354909

8-3807785
9-3917430
8-1191916
6-1604327
7-3720468
8-3807712
9-3918248
8-1140325v
8-5001866
9-1737644

9-1737417v
2-1982825
8-1187404
8-1140331v
7-1354585
7-1355589
9-1745492
9-1737413v
9-1745507
7-1355007

4-1142164
7-1354989
7-1355750v
9-3933473
9-3911960v
9-1737519
9-3933470v
7-3715615v
9-3911961
9-1736992

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 E29 MontTlucon 18-07-2020

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

Poule

1924
1953
1955
1968

Tot.
Restbedrag

VEN 10 20 30 40

140 10
184 15
74 8
69 10
467 43

———————————————————— 1:10- --1:25-
50 100

50 100 200 500

Prijsverdeling E29 Montlucon 18-07-2020

21 Natura 334

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

3/
25/
6/
21/
6/
6/1
19/
25/
15/
4/2

9/
25/

9/1

7/
38/
18/
20/
12/1
11/
38/

19/
12/
4/
14/
7/
7/
25/
38/
38/
2/

9/
14/
38/
38/

2/

4/
38/
11/
38/
14/

14/
14/
20/

9/
38/
11/

9/
38/
38/
14/

HW SP1 SP2 SP3
50 100 10 10

29 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1955.0043 J. Hennekam

Natura 59
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wagemakers bon gewonnen door 1953.9001 Comd Ardon

BOUW=-EN HANDELSONDERNEMING

2 15.36.18
3 15.36.49
2 15.33.06
9 15.38.45
15.45.02
598,003 15.44.11
6 15.34.09
4 15.40.54
10 15.44.42
596,319 15.45.02
5 15.42.35
5 15.43.00
604,854 15.55.07
3 15.47.43
7 15.50.53
5 15.45.52
2 15.47.12
589,381 15.42.31
7 15.40.42
8 15.51.55
7 15.40.28
3 15.41.20
2 15.50.37
3 15.57.11
3 15.46.44
4 15.46.45
6 15.48.29
9 15.54.55
10 15.59.41
604,719 16.04.16
2 16.05.46
4 16.05.33
11 16.02.06
12 16.04.35
604,013 16.10.32
604,524 16.12.55
13 16.10.08
606,166 16.16.40
14 16.12.38
5 16.23.45
6 16.26.59
7 16.27.20
595,177 16.21.10
3 16.30.16
15 16.33.08
2 16.41.45
4 16.40.42
16 16.35.57
17 16.36.49
8 16.41.22
S3 sS4 A B
25 50 50 50
3340
Roosendaal
Roosendaal

VAN DIJK

OuUD GASTEL

1181,945
1180,274
1178,874
1177,660
1174,798
1174,435
1173,581
1170,748
1169,488
1169,176

1167,055
1165,908
1162,884
1162,224
1162,204
1161,512
1161,434
1161,303
1160,258
1159,881

1158,915
1158,727
1156,516
1156,502
1155,379
1155,342
1153,458
1153,188
1142,711
1142,560

1139,551
1138,264
1137,472
1132,138
1127,837
1123,825
1120,397
1119,041
1115,187
1100, 512

1094,066
1093,372
1089,702
1089,272
1074,226
1069,516
1069,183
1068,832
1067,184
1066,281

50

230,38
222,2
213,7
205,1
196,6
188,0
179,5
170,9
162,4
153,8

145,3
136,8
128,2
119,7
111,1
102,6
94,0
85,5
76,9
68,4

59,8
51,3
42,7
34,2
25,6
17,1

8,5

+ o+ o+t

+

+ +

4+



STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1924.9002 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 9-3911969 2 1974.4
2 1968.0361 John Rockx Zegge 7-3732138 2 1955.3
3 1953.0027 P. wezenbeek Roosendaal 8-3809937 2 1952.0
4 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 6-3624723 2 1856.6
5 1953.9001 w. Ardon & Zoon Roosendaal 8-1187062 2 1832.9
6 1953.0631 w. van Beek Nispen 6-1617683 2 1826.3
7 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 8-1186648 2 1810.0
8 1953.0001 C. Leijtens Nispen 8-3807764 2 1748.7
9 1953.0071 Geert de regt Nispen 8-1185911 2 1742.3

10 1968.0361 John Rockx Zegge 8-3809917 2 1675.8
11 1955.0817 T. Blootshoofd Roosendaal 7-1367562 2 1637.7
12 1953.0071 Geert de regt Nispen 7-1367017 2 1627.8
13 1955.0817 T. Blootshoofd Roosendaal 8-3808220 2 1619.9
14 1968.0361 John Rockx Zegge 7-3732135 2 1614.6
15 1924.9002 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 7-3715584 2 1570.5
16 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 8-3808089 2 1523.9
17 1968.0361 John Rockx Zegge 8-5137382 2 1517.3
18 1953.0001 C. Leijtens Nispen 9-1383050 2 1485.0
19 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 8-1191739 2 1461.3
20 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 8-1191867 2 1458.9

STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt E27 E29
1 1953.0027 P. wezenbeek Roosendaal 1978.9 1978.9 1188.1
2 1968.0361 John Rockx Zegge 1948.7 1763.2 1948.7
3 1924.9002 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1897.5 1889.5 1897.5
4 1955.0817 T. Blootshoofd Roosendaal 1889.4 1889.4 1598.3
5 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 1815.8 1815.8 1376.1
6 1953.0071 Geert de regt Nispen 1800.0 1800.0 1606.9
7 1953.0009 John van Dongen Roosendaal 1786.3 942.1 1786.3
8 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 1657.8 1657.8 1564.1
9 1953.0001 C. Leijtens Nispen 1649.5 868.4 1649.5

10 1955.9002 comb. van Baal oud Gastel 1626.3 1626.3 846.1

11 1953.9001 w. Ardon & Zoon Roosendaal 1547.0 931.6 1547.0

12 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 1526.3 1526.3 1282.0

13 1924.0070 3.J. van der Ree Steenbergen 1489.5 1489.5 .

14 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1489.5 1489.5 1367.5

15 1968.0002 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1410.5 1410.5 .

16 1953.0631 w. van Beek Nispen 1333.3 894.7  1333.3

17 1924.0012 A. van Sighem Fijnaart 1284.2 1284.2 341.9

18 1955.0396 A. Schenk Roosendaal 1210.5 1210.5 974.4

19 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1111.1 221.1 1111.1

20 1953.0026 C. Fritz Roosendaal 1110.5 1110.5 649.5

21 1953.0025 Fr. Belleter Nispen 1102.6 915.8 1102.6

22 1953.0895 M. Meeusen Essen 1100.0 1100.0 .

23 1955.0957 3.3. Mies Roosendaal 910.6 910.6 299.1

24 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 900.0 900.0 726.5

25 1955.0043 3. Hennekam Roosendaal 854.7 . 854.7

26 1924.0614 G. van de Doel Heijningen 836.9 836.9 .

27 1953.0020 M. Rommers Roosendaal 831.6 831.6 .

28 1953.0607 3. Bastiaanse Nispen 829.1 436.8 829.1

29 1924.0004 Th. de Jong Noordhoek 810.5 810.5 .

30 1968.0174 C. Vverwater Zegge 763.2 763.2 196.5

31 1924.9052 Mevr.Hoogendam &zn Fijnaart 710.5 710.5

32 1924.0215 W. Huijzers Heijningen 589.5 589.5

33 1968.0867 will willemse oud Gastel 568.4 568.4 .

34 1955.0892 A. van der Heijden Roosendaal 538.5 . 538.5

35 1968.0107 Lorenzo zijlmans Zegge 531.6 531.6 .

36 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 515.8 515.8

37 1924.0738 L.H de Rijke oudemoTlen 442.1 442.1 .

38 1968.0005 A.wW. van Oosterhout oOud Gastel 188.0 . 188.0

39 1924.0126 J. Nieuwkerk Heijningen 128.2 100.0 128.2

40 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 126.3 126.3

41 1953.0233 A.J.M. Barrevoets Roosendaal 85.5 . 85.5

42 1924.0703 M.J. Hoogendam Fijnaart 78.9 78.9 .



